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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
serveringsområde, kontrolleret opbevaring af fødevarer i
samtlige køle og frost inventar, kontrolleret opbevaring af
tørrevarer og kontrolleret procedurer for opvarmning og
nedkøling herunder korrekt brug af termometre.

Temperatur køle og fryser: kontrolleret rumtemperatur i
samtlige køle og frost inventar: ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier: kontrolleret analyseresultat for
prøver udtaget af virksomheden i december 2023 til
undersøgelsen af salmonella og E. coli i snittet grønt: Ingen
anmærkninger.

Konkret vejledt virksomheden om desinfektion af overflader
som kommer i kontakt med fødevarer, herunder
pålægsmaskine med godkendt desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, arbejdsborde, rengøring i opvaskemaskine,
rengøring i samtlige køle og frost inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
Varemodtagelsen, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra
december 2023 til d.d.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Færdigfødevarer i bufet i serveringsområde. Skilt med
information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter er uændret og at virksomheden mærker med
ID-mærkning på kasser som leveres frokostordninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens lokaler, samt betinget autorisation,
og kontrolleret at virksomhedens egenkontrol er vel implementeret.

Virksomheden kan autoriseres endelig og vil blive fremsendt en endelig autorisation.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender salt som er Jod
beriget til produktion af fødevarer.


